
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.13 PIELIKUMS 

 

2024.gada 16.jūlijs 

LĒMUMS Nr.1 

Par Neriņas upes caurtekas pārbūves, Mārupē, Mārupes novadā būvdarbu līguma slēgšanu 

Saskaņā ar Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plānā 

definēto 7.3. rīcību par Meliorācijas sistēmas sakārtošanu Mārupes novadā un Investīciju plānu 

2024.-2026.gadam, ir plānota Neriņas upes caurtekas pārbūve, kurā iekļauta caurtekas pārbūve ar 

teknes un nogāžu stiprinājumiem (turpmāk-projekts).  

 Pašvaldības īpašumu pārvaldes 2024.gada budžeta izdevumu daļā projekta realizācijai 

2024. gadā ir paredzēti 59 767 EUR (t.sk. PVN 21%) no tā:   

• projektēšanai 3 267 EUR; 

• būvdarbu veikšanai 55 000 EUR;  

• būvuzraudzībai 1 500 EUR.  

 Par projektēšanas darbiem pašvaldība saskaņā cenu aptaujas rezultātiem 2024.gada 

13.aprīlī noslēdza līgumu ar SIA Meko V, reģ.nr.51203024771 par paskaidrojuma raksta izstrādi 

objektam “Neriņas upes caurtekas (3182223:01 piketi 131/20-131/45) pārbūve”, identifikācijas 

Nr.MNP 2024/041 par kopējo līguma summu 3 267 EUR, t.sk. PVN 21%. 

 Par būvdarbu veikšanu pašvaldība 2024.gada 18.jūnijā Elektronisko iepirkumu sistēmā 

izsludināja atklātu konkursu būvdarbu veikšanai “Neriņas upes caurtekas pārbūve”, identifikācijas 

Nr.MNP 2024/75 (turpmāk – Konkurss), kas noslēdzās 2024.gada 4.jūlijā.  

 Saskaņā ar konkursa piedāvājuma atvēršanas protokolu un pretendentu iesniegto finanšu 

piedāvājuma apkopojumu, pretendents ar zemāko piedāvāto cenu 65 153.41 EUR (bez PVN 21% 

apmērā) ir SIA “Bauskas meliorācija”, reģ. Nr.40103539308.  

 Pašvaldībai 2024.gadā budžeta izdevumu daļā būvdarbu veikšanai ir  paredzēti 55 000 

EUR, bet būvdarbu veikšanai, lai realizētu projektu, ir nepieciešami 78 835.63 EUR (t.sk. PVN 

21%). Saskaņā ar konkursa rezultātiem 2024.gada budžeta izdevumu daļā ir nepieciešams papildus 

finansējums projekta būvdarbu izmaksu segšanai 23 835.63 EUR apmērā. 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Lagzdkalns, 

Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Ira 

Dūduma, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nepieciešamo finansējumu Neriņas upes caurtekas pārbūves būvdarbu veikšanai 

23 835.63 EUR apmērā.  

2. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no 2024.gada budžeta izdevumu 

daļā iekļautās Investīciju plāna Meliorācijas programmas. 

3. Pašvaldības izpilddirektorei parakstīt līgumu par būvdarbu veikšanu ar SIA “Bauskas 

meliorācija”, reģ. Nr.40103539308, par kopējo līguma summu 78 835.63 EUR t.sk. PVN 

21%. 



 

 

 

4. Pašvaldības īpašumu pārvaldei un Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

ar kārtējiem pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumiem nodrošināt lēmuma izpildi. 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                 /paraksts/                                Valdis Kārkliņš 

 
 

Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas  

vadītāja S. Rutkovska 

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu.  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vecākais jurists J. Buza 

 
 


